

<b>CAMARA OFICIAL DE COMERCIO, INDUSTRIA Y SERVICIOS DE BURGOS</b>			
<b>PRESUPUESTO GENERAL DE GESTION</b>			<b>PRESUPUESTADO</b>
<b>AÑO 2019</b>			
NUMERO CUENTA	CONCEPTOS (RESUMEN POR AFECTACIONES)	PRESUPUESTO 2019	
<b>700.</b>	<b>RECURSOS PERMANENTES</b>	<b>-26.516,05</b>	
700.01	PREVISIONES DEL EJERCICIO	0,00	
700.02	RECARGOS	0,00	
700.03	CORRESPONDIENTES A EJERCICIOS ANTERIORES	0,00	
700.05	(-) GASTOS DE RECAUDACION	0,00	
700.08	(-) (+) VARIACION Y/O MINORACION DE RECURSOS PERMANENTES	-26.516,05	
<b>701.</b>	<b>RECURSOS NO PERMANENTES</b>	<b>1.238.789,36</b>	
701.01	POR PRESTACION DE SERVICIOS	273.000,00	
701.02	POR PUBLICACIONES	0,00	
701.03	RENTAS DE PATRIMONIO	5.200,00	
701.05	SUBVENCIONES	930.589,36	
701.07	OTROS INGRESOS	30.000,00	
	<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>1.212.273,31</b>	
129	<b>DÉFICIT PRESUPUESTARIO</b>	<b>-93.261,25</b>	
<b>601.</b>	<b>GASTOS DE PERSONAL</b>	<b>680.900,94</b>	
601.01	PERSONAL FIJO	527.510,57	
601.02	PERSONAL EVENTUAL O CONTRATADO FIJO	0,00	
601.03	GASTOS SOCIALES	149.790,38	
601.04	OTROS GASTOS	3.600,00	
<b>602.</b>	<b>GASTOS POR SUBVENCIONES</b>	<b>0,00</b>	
<b>603.</b>	<b>GASTOS DEL LOCAL (No inventariable)</b>	<b>50.042,00</b>	
<b>604.</b>	<b>GASTOS DE MATERIAL (No inventariable)</b>	<b>34.000,00</b>	
<b>605.</b>	<b>GASTOS DE PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES</b>	<b>1.750,00</b>	
605.01	PUBLICACIONES	0,00	
605.02	SUSCRIPCIONES	1.750,00	
<b>606.</b>	<b>GASTOS POR SERVICIOS EXTERIORES</b>	<b>517.350,62</b>	
606.01	GASTOS POR SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	45.000,00	
606.02	OTROS SERVICIOS	458.800,62	
606.03	GASTOS DE VIAJES Y DIETAS	2.750,00	
606.04	GASTOS DE RELACIONES PUBLICAS (Promoción comercial, fines culturales, etc.) ..	10.800,00	
<b>607.</b>	<b>IMPUESTOS Y CUOTAS</b>	<b>13.450,00</b>	
607.01	IMPUESTOS	7.200,00	
607.02	CUOTAS A DIFERENTES ORGANISMOS	6.250,00	
<b>608.</b>	<b>GASTOS DIVERSOS E IMPREVISTOS</b>	<b>5.000,00</b>	
<b>610.</b>	<b>DOTACIONES Y APLICACIONES DE PROVISIONES</b>	<b>3.041,00</b>	
610.02	(+) GASTOS DOTACION AMORTIZACIONES INM. MATERIAL	3.041,00	
610.05	OTRAS DOTACIONES	0,00	
	<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>1.305.534,56</b>	

PRESUPUESTO EJERCICIO 2018	% VARIACIÓN PRE.2019 / PREP.2018	LIQUIDACION EJERCICIO 2017	% VARIACIÓN PRE.2019 / LIQ.2017
<b>-25.970,00</b>	<b>2,1%</b>	<b>-26.701,89</b>	<b>-0,7%</b>
0,00		268,14	-100,0%
1.000,00	-100,0%	484	-100,0%
-900,00	-100,0%	-917	-100,0%
-26.070,00	1,7%	-26.537	-0,1%
<b>846.512,00</b>	<b>46,3%</b>	<b>856.110</b>	<b>44,7%</b>
202.400,00	34,9%	201.170	35,7%
5.200,00	0,0%	5.169	0,6%
631.412,00	47,4%	593.773	56,7%
7.500,00	300,0%	55.997	-46,4%
<b>820.542,00</b>	<b>47,7%</b>	<b>829.408</b>	<b>46,2%</b>
<b>-146.890,68</b>	<b>-36,5%</b>	<b>-106.895</b>	<b>-12,8%</b>
<b>658.520,72</b>	<b>3,4%</b>	<b>645.044</b>	<b>5,6%</b>
511.582,08	3,1%	509.359	3,6%
143.738,64	4,2%	134.615	11,3%
3.200,00	12,5%	1.071	236,1%
<b>0,00</b>		<b>0</b>	
<b>45.605,00</b>	<b>9,7%</b>	<b>47.180</b>	<b>6,1%</b>
<b>31.305,00</b>	<b>8,6%</b>	<b>32.069</b>	<b>6,0%</b>
<b>620,00</b>	<b>182,3%</b>	<b>1.202</b>	<b>45,6%</b>
620,00	182,3%	1.202	45,6%
<b>208.650,00</b>	<b>148,0%</b>	<b>187.698</b>	<b>175,6%</b>
29.000,00	55,2%	29.553	52,3%
165.750,00	176,8%	146.608	212,9%
3.000,00	-8,3%	3.733	-26,3%
10.900,00	-0,9%	7.804	38,4%
<b>13.500,00</b>	<b>-0,4%</b>	<b>13.318</b>	<b>1,0%</b>
7.250,00	-0,7%	7.068	1,9%
6.250,00	0,0%	6.250	0,0%
<b>5.000,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>3.166</b>	<b>57,9%</b>
<b>4.231,96</b>	<b>-28,1%</b>	<b>6.626</b>	<b>-54,1%</b>
4.231,96	-28,1%	6.626	-54,1%
<b>967.432,68</b>	<b>34,9%</b>	<b>936.303</b>	<b>39,4%</b>